[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2006г. №  185
              г.Троицк
О ходе реализации городской целевой программы по патриотическому воспита-нию подрастающего поколения на 2004 – 2006 годы, утвержденной решением Троицкого городского Совета депутатов №111 от 19.11.2003 года

Заслушав информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П. о ходе реализации городской целевой программы  по патриотическому  воспитанию подрастающего поколения  на 2004 – 2006 годы, утвержденной решением Троицкого городского Совета депутатов  №111 от 19.11.2003 года,

Собрание депутатов города Троицка  РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города по социальным вопросам Архиреевой С.П., принять к сведению  (прилагается).

2. Рекомендовать  администрации города Троицка (Синеок М.И.) в ходе реализации городской целевой программы по патриотическому воспитанию подрастающего поколения на 2007-2010 годы, утверждённой решением Собрания депутатов города Троицка № 162 от 25.10.2006 года, обратить внимание на координацию всех ведомств, направленную на патриотическое воспитание подрастающего поколения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Королёва В.О.).

Председатель Собрания

 депутатов города Троицка                                                                 И. А. Разумовский

_1117865226.bin